
2017年 3月 30日 

 

森永製菓株式会社との経営統合に向けた検討終了についてのお知らせ 

 

 森永乳業株式会社は、森永製菓株式会社と経営統合に限らず様々な可能性について検討してま

いりましたが、選択肢の一つとしておりました経営統合については、現時点での検討を終了し、

両社それぞれの事業戦略への注力により、経営基盤の強化を図っていくことを最優先すべきとい

う結論に至りました。両社の事業における協業の様々な可能性については、今後も引き続き検討

してまいります。 

今後とも、株主の皆様をはじめ、お取引先ならびに関係者の皆様におかれましては、引き続き

ご支援とご協力を賜りますよう、何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


